
PREFECTURE DES DEUX-SEVRES REPUBLIQUE FRANCATSE 

Dérection de 1'Administration 
Générale & de la Réglémentation 

2ème Bureau 

nétallations classées - 1ère classe 

Fabrique d'huilsseries métalliques 

N° 780 ARRETE 

    
Le PREFET des DEUX-SEVRES, 

Chevalier de la Légion d'Honneur, 

VU la loi du 19 juillet 1976 relative aux installations classées 

pour la protection de la nature et de l‘environnement ; 

VU le décret n° 64-303 du 1er avril 1964 ; 

VU 1a nomenclature annexée au décret du 20 mai 1953 modifié et     complété ; 

VU ie récépissé délivré le 18 décembre 1973 à la Société EDAC, 
comme suite à sa déclaration relative au transfert à La Crèche d'une usine 
de fabrication d'huisseries métalliques située antérieurement 214, Avenue de 

Paris à NIORT ; 

VU la demande par laquelle la Société EDAC sollicite l'autorisa- 
tion de créer une fabrique d‘huisseries métalliques sur la zone industrielle 

de La Crèche ;     
VU le plan de l'établissement et le plan de situation de celui-ci; 

VU les pièces de l'enquête à laquelle il a été procédé en mairie 

de La Crèche du 20 septembre 1976 au 19 octobre 1976 inclusivement, ensemble 

l'avis du commissaire enquêteur ; 

VU l'avis de M l'Ingénieur Subdivisionnaire des Mines, inspec- 

teur des installations classées ; 

VJ l'avis de M. le Directeur départemental de l'Equipement ; 

: 
: 1 
| 

VU l'avis de M l'inspecteur départemental des Services d'Incen- 

die ; 

  

VU l'avis de M le Directeur départemental du Travail et de la 

Maën d'Oeuvre 

  

VU l'avis de Mne le Directeur départemental des Affaires sanitai- 

res et sociaies ; 

VU l'avis émis le 27 juin 1977 par le Conseil départemental 

d'Hygiène ; 

. CONSIDERANT que l'établissement susvisé comprend les activités 

définies en énucxe du présent arrêté, ; 

SUR la proposition de M. le Secrétaire Général des Deux-Sèvres, 

ARRETE 

ARTICLE 1er.- La Société RDAC est autorisée à installer et à 

exploiter une fabrique d'huisseries métalliques et ses annexes sur la .sone 

industrielle de La Crêche sous réserve de se conformer strictement aux lois 

et réglementer vigeur et notamment ceux concernant le permis de construire 

ainsi qu'aux prescriptions ci-après : Jos. 

   



        

De 

- l'établissement sera installé conformément aux plans et à 1a notice 

des criptive annexés au dossier ; 

- toute extension et toute transformation apportées éventuellement dans 

l'avenir à l'établissement devront faire l'objet d'une déclaration à la 
Préfecture ; 

- si l'établissement change d'’exploitant, le successeur devra en faire la 

déclaration à la Préfecture dans le mois qui suit la prise de possession, 

En outre, il y aura lieu d'observer les prescriptions ci-annexées, 

ARTICLE 2.- La Société EDAC doit, par ailleurs, se conformer 

strictement aux dispositions édictées par le Code du Travail, dans l'intérêt 

de l'hygiène et pour la sécurité des travailleurs, en ce qui concerne les 

industries dans la catégorie de laquelle est rangée la sienne. 

ARTICLE 3,- La Société EDAC est tenue de se conformer à toutes 
les mesures qu'il serait reconnu nécessaire de lui imposer par la suite pour 

la sauvegarde des intérêts mentionnés à l'article 1er de la loi susvisée 

du 19 juillet 1976. 

ARTICLE 4.- L'établissement est soumis à l'inspection des instal- 

lations classées conformément aux dispositions de ia loi susvisée du 19 
juillet 1976. 

ARTICLE 5.-Les droits des tiers sont et demeurent expressément 

réservés. 

ARTICLE 6.- La préseute autorisation cessera cependant d'avoir 

effet dans le cas où il s'écoulerait un délai de deux ans à compter du jour 

de la notification avant que l'établissement ait été mis en activité ou si 
l'exploitation en était interrompue ultérieurement pendant deux années con- 

sécutives sauf le cas de force majeure. Elle sera en outre considérée comme 

caduque en ce qui concerne les parties de l'établissement non réalisées 

pendant un délai de deux ans à dater de la notification du présent arrêté. 

ARTICLE 7.- Un extrait du présent arrêté comportant notamment 

le 1er alinéa de l'article 1er, les articles 2, 3, 4, 5, 6 et 7 sera affiché 

à la porte de la mairie et inséré aux frais de la Société EDAC dans un jour 
nal d'annonces légales du département, 

Les intéressés qui désireraient prendre connaissance des condi- 

tions dans lesquelles l'autorisation est accordée, énumérées à l'article 1er 

pourront consulter à la mairie une copie intégrale de l'arrêté, 

Il sera justifié de l'accomplissement de ces formalités par un 

certificat du maire qui sera adressé à la Préfecture accompagné d'un exemplai- 

re dûment légalisé du numérO du journal renfermant l'insertion. 

ARTICLE 8.- Le récépissé de déclaration délivré le 18 décembre 
1973 est abrogé. 

  

LEE 

       



à 
: 
È 
: 

      

- 3 

ARTICLE 9. M. le Secrétaire Général des Deux-6èvres, M. le Maire 

de La Crèche, M l'Ingénieur Subdivisionnaire des Mines, inspecteur des ins- 

tallations classées et M. le Commandant du groupement de gendarmerie sont 

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont 

une ampliation leur sera adressée ainsi qu'aux Etablissements EDAC, BP N° 8, 

Zone industrielle, LA CRECHE. 

NIORT, le 23 septembre 1977 

Pour le Préfet, 

Le Secrétaire Général, 

Philippe CALLEDE 

     



    

rer 

    
    

  

  

        

  

   

  

     

  

     
       

      

. «à e at LC 

Autun 4%: Les achvites elas sont les sucvantes : 
ARE À id Ex e en Re 

f 

; 
: 

S 
elconque ; — odeur : 

{ 
êe : , 

405 Ba : : 40 

( e 2209 (qui ! : s 

{ OQON) e : : ! 

; : 
( ; î a. . 

£ sotrolytique !. pe : 

( e volume des c Ltant de : 288,49 : 20 

no
 o 

    

+ 

DU 

P
T
 

S 

  DDR
 

a
 
L
t
 

d
o
 
o
t
 

R
S
 
t
t
 

ÿ 

! 
. 

{ 
: : 

4 F 

! 
: 

e 
0 

6 

: 
! 0 

\ 

: 
5 

{ 
FL ‘ 

: 
: - 

( 
$ : 38 ; 

# 

“ 

 



  

ces installations appartient donc 

    

9 

&e comyrendra principalement :     

on st des bureaux implantés sur un terrain £fune 

     ‘et séchage des       

   
= des postes 
vroûdvits finis ; 

      

- des insta Lations suxilliaires et 

    

TLATTON    TITRE I : REGLES GENERELES DIT     

  

  

   

  

    

ent et selon les dievosi Qo    

  

Les installations seront 
fixées par les vlans joints aux den: 
1977 ainsi que les notices les accon 

andes des 21 Janvier 1976 et 4 Févri 

    

JREMANŸ 0 

  

   
at des lieux, ans la nature de l'outil 
ion devra faire l'objet avant sa réalisa 

éf ÿ 

  

Toutes mo ions dons 116€ 
ou du travail, ou toute extens 

tune nouvelle autorisation pr     

    

d'une clôture robus 
à moins de toutes les 

à L'art bicte 6 ci-enrès. 

  

ve de 2,50 m de hauteur 

ones "sens feu" telles « 

      

Les portes de l'usine (2 mininum) ouvrant sur les 

devront présenter une ouverture assox large où un 
que l'entrée et la sortie des véhioules n'oxisent     

  

   
   

      

   

Les routes seront 

une évolution fa 

l'usine, 

Elles 

feu" âé



   
   

  

   

  

   

   

   

    

er sous sa r 
5 cs interdi 

   

  

; i'exploite 
squelles lus 

ent se à & 

normal des inst      
2xC, 10C3Uux, 

lesquels sont 

  

Il sera interdit de fumer dans ces zones. L'interdict 

PBIGLES GE 
LT LD 5h 

  

LES DE CONSTRUCTION 

    

abrication - 

    

Les é1 
tiques de 

    nts de construction des bâtinents présenteront les csractéris- 

réaction et de résistance au feu suivantes : 

- parois coune-feu de degré 2 heures ; 

_ couverture inconbustibles 

  

L'atelior sera convenablemert clôturé sur l'extérieur pour 

propagetion des bruits gênants, mêmes accidentols, son soi 

ble. 

  

   

  

   

  

   

: Sa pertie si 3 
te aucuns d 
î 

        ricure façon qu'il n'en résul 

sion de la situation 1 ces beices 

devront 8 Fornant écran au hruite 

SÈSs de 

  

   et machines — 

  

Les appareils fonctionnant sous pression, les appareils tu 

nés à assurer un échange the que, los comnresseurg seront construits 
è 

" 
$ 

conformément à la règlementation qui ieur est applicable. 

      

    

nontés gront construits suivant les 

    

Les appareils et machines non règl 
x La fans 

s 

  

   
  

sascires devront 

; 2 OUÉTE, EUX nor



        

   
seront repérés per les signes et 8 

les normes françaises 

      

  

    

lectridues doivent être conformes aux orescriptions du 
Hovembre 1062 concernant la protection des tr i 

iscenents gui mettent en oeuvre des courants éle 

    

   
   

  

   

    
          

    

ivent suivre des trajets biens définis et de 

one longeant les routes, Des bornes arques spéciales 

tracé des cÂbles lorsqu'ils sont en raettent une 

cile &e © 

    

ique utilisé dit de "sôz 

ie de "oûreté", le matériel 
dres exnlosives, confo 

nes 1060 et des textes 
électridue utilissble, sous 

& lieu, pour le groupe de 

suscentinie d'exister 

   

  

    
    

      

     “por 
que Ll'agr 

  

    
FOo2e 

Les titués et installés conformément aux dispositions 

Sont comme de "sûreté" : 

    

    

   

  

ticonducteurs 

ou par tres 
a) Cêbles 

quelité " 

srotéase per dCnx fouiilerés En à icrs 
ie 2 
tion étant, © 

pas la Fa 

            

      

doivent en ou 
parcours et 

&e ces dernie    



  

    

     

   

    

ioue pourra tre à 
1 aplement du 

        
ations électriques ser 
sut LRAT Éne A ns + Vin ni ent contrôlées par un technicien 

  

      

  

  

   

     
   

    

D'uns manière 

de la circulaire 
sencents industrie 

Tous les élénents d'instesllation électri 
tant des risques dfexplosion doivent ou À 
pour fonctionner sans danger dans cette 

  

   

    ti 
de leur installation d'une envelopse de 

êe cette z OTIE « 

liaisons éle#triques ou 
iniser les effets de l'électrici 

et de la chute de la fouire sur les 

   

    

la terre, 

des cou 

  

          
Est considéré comme à la terre tout équipement dont la ré 
à la terre est inférieure où égele à 20 ohn     

  

       
       

Css mises À la terre de terre narbticoulib 
par des liaisons aux en vue de srotea 

travailleurs per 2,1454 au Ÿ4 Hovenbre 

Une consi cise Ériodicité des vérifications de prises 

et @e la continuité des conducteurs de mise À la terre. 

    on considère que la mise à la terre à 
un cône @e protection de révoluti ont le sommet est 

construction, l'axe est verticel le revon de base 
teur de cette structure, Les éauinenents 

situés en dehors des cônes de protec 

nis à la terre. 

   
   

   
       
   

    

     

  

éger des courants 

n vue de réduire 

  



6 

    positifs antivibre 

isolants, EbCcoe 

de vapeur où gaz sous forte 

      

   
e façon, les 

ne pourront jaire de silencieux 

issible 
   

    

    SOHOrE 

LÉ tre 

  

Les véhicules ntier, utilioés à 1'int: 

bli a s à le règlementation en vigueur (1es 

engins de chantier à un type hon sologué au titre du décret du #6 Avril 

+969). 

    
  

   

  

   

        

   

   

  

êe Co runication     
   

  

voie acoustioue (si 

nt ? voisinage est inte 
Lonnel et réservé à la prévention ou 

ou d'accidents. 

    

ions devre & 

selon les 
Ltinsçsonori 

ter les 
technique du bruit du 

  

de la Santé : 

- de jour (r 

- de nuit eZ 

  

Les travat 

seront ef 

teur 

tonte 

    

   

ÉRPICLE 45 : Protection contre 1'in 

Les moyens à mettre en 

sont définis en accord 
Prévention contre 1'Incendie. Ils 
jointe au dossier et cemorendront !     bordure de vois 

   



      

au stendard télé 

  

   

    

  

   

  

    

  

   l'usine Ç de 
L an accord écrit 

fIncend 

a ii 

     
3 Févacuat ;i     

    

ntai res concernant 
  

  

Vers une 

métaux... 

évacués ve 

    aux tels que papiers, carton, verre, enballage, 

ge contrôlés soit 
— des services géné 
res plastiques, chiffons... dirigés vers une déchar 
directement l'exploitant, soit var une entrepri 

    

        
  

des déc 

  

tations os ane bouss, résidu Li s inflarm 

enlevée par une entrepris i ï êt   tre ét 

pe
 

OC tm
 

  

    
ostruction ou de prétiven 

société DC 
une entrenrise 

& de destri 
     

    

    

  

    eur os 

  
    

cetéror 

  

  

des    
aucun      



        

ou Ge 

    plan annexé 

  

srvÉs 96 
aaent. 

  

    

   

  

   

    

licues, inco: 

conformément 

nééble, formera cuvette 

du volume des liquide 

  

      

LS      æ oœ tous chiffons 
substances combu: 

     

      uides, de tous 

intenus dége 

IL est interdit 

fumer dans le 
apparents aux 

  

les moyens de 

poudre de 10 X 

  

projection {miniun 100 tree. 

gr
 

  

Le capacité 1 ire des enballases 

en pernebttre une évacuation éventuelle 

  

de froçon pa
 

D
 

cœ
 3 ë o 

    
tion du bétin 

caractéristiques de r 

o 

  

… parois coupe-feu de degré 2 heures ; 
« COUvVer turcs incombustiblas, 

Le local sera convenablement ventilé. La porte nare-flamme de Gegré une 
demi-heure s'ouvrira vers l'extéri 

  

      

  

Le local du dévôt ne recevra aucune au 

aépôt 1: ; en dehors de ce sorvice, il clef 
je s meins d'un préposé responsables    

 



        

   

         

    

&r ês 

sera période 

se 

  

  

il comorendre 

  

fuel domestique 

    
   

  

   

  

à. ë 

mité avec et d'e Dloitation de ts ya 

bures licuia té istériel du 59 over sbre 19750 

En particulier les prescriptions suivantes seront respectées : 

entre chaque réservoir sera de 1,50 m ; 
entre le réservoir situé le plus près et Le poste 

sera ‘de 2,50 n ; 

  

le entre servoirs 

sure des mure constituant la cuvette de rétention sera 

de À mètre ; 
- les 4 réservoirs seront contenus dans une cuvet 

  

tion étanche, 
hauteur, @on 

mètre ; 

  

v 

divisée comvarbtiments minimum par une muret 
la capacité utile sera de 174 m5 et la hauteur 

le poste de déchargement devra être conçu de 
accidentell nt renversés ne puissent se répanûr 

ce poste ; 

      

         

  

  

s 

  

3 it es 

au loin de 
   

i 
+ 
ü 
5 

    

- itévecuation des eaux pluviales devra pouvoir être € ctuée sans que 

les hydrocarbures accidentellement répandus puissent s'écouler vers 

Alextériour : 
“ l'appareillage électrique sera de tyve étanche ; 

que sera périotiquenent vérifiée ua techni ni 
seront tenus à la disrosition de l'i nspocteur à des à inotel Hi 

     

      

     

  

électri- 

    

  

r
e
 

“ les 4 réservoirs seront reliés éa 
— les moteurs et anrareillages électriques seront 
terre. Ils seront cntidéflagre 
— les diverses nortios mé iques du poste de déch 

reliées on sermanence électri nent entre-slles et 

les mises à la terre devront av voir une résistance 

— toutes di 5 

corrosions 

      

  

     

            

  

conbus 

roirs seront 
pression de 

eures  



    

   

    

Les ré re anarrés stilg ne 

SUSCET 

  

tous los cas un espaces libre 

relemont autour des réservoi 

  

     

  

acements du dépôt devront     

     
    

   
     
   

Les distances d'éloignenent entre Les divers 

faire à jitions prévucs dans le 1 rosronhe 25 de 

à l'activité révertoriéo 3 ians la nomoncl 

255 » üdition 1976)e 

  

    

  

offrant une     

  

     

du niveau ve lissage 

de sécurité (p nple un clape 
ices de sorbie pour 1ratilise 

placé à 2? ‘int 

  

antiretour 

ion 

  

    

      

   

ébit) sur les 
rouse. Ce dispositif Go 

1 à l'extérieur à l'aval imnédi 

celle-ci soit directenent mont 

de niveau en continu. Les niveaux à 

sont interdite. 

  

2 
SE 

SE
 c
e
 

   

    

  

     pement des 501 
e (ou d'un di    éauivalent), 

+ s'effectuer de has en haut, 5ans 

  008À     
saillie de toitures 

  

électric 
être in 
du cûble 

ECLYOÎTS « 

    

    

  

      

        

Les réservoi 
conducteur dont la 

mettre le 

  

     

  

    SOnË ravitailiés è partir dtune borne de rempliss 
f = 

et (ou tout autre Gisnos 

son orifice d'entrée, ainsi qu'un 
        

s
y
 rivatonte) | 

e de liaion équivotentielle du véhicule | 

ge ne puis 

et, Si elle est en Lortare ae a Joie 

onbus     

ement ss devront être srficnc 
plantés 5, iorsaufils sont À 

ibie vouroir absorban 

      

Sineusions 

 



    

ss 

pour 

èet à 

  

ion une notice fixe 1 de 

son À j 

    

ravitaillement doivent 
règlement pour le 

leur ne doit 

    

    

    

    

    

    

   
(eine ou révétenent) des 

Elle peut être       

  

Fconët 

   ileble de l'étanchéité das 
DOEte 3 

liaison électriaue 
21 pneumatique ou électr 

    

  

uipot : 

que d'interventions 

  

n 
erdit d'aporocher avec du feu ou &e fumer à oroxinit 

ietion doit être signalée var tout moyen 

toute ocroonne approchant âu GÉNÔT 

é du stocl 

perne tt 
          

  

> plac guette 
ï ro ax centre de     

Les réservoirs en plein air, doivent 8 tre inplantés au niveau du sol ou 

rstructures 

        

   
    

  

Toutefois, si son implentation est faite eur Un 

cenent du stoc doit, sur 25 p.100 au moins Ge 

un niveau égal où supérieur à celui du sol environ 

‘en cas 

  

gif 
1 où sutres 

     



    

     

    

  

a À 

Services 
ss 

    

doit 
vices 

    

      nécessité 

à ji'étaclissenent peuvent avoir 
    

  

  
  

ockage doivent être entretenus en bon état Ge 5rovre 
; tiole, Hienplaconent éu stoc! 4 

soigneusement âésherbé ; l'enploi de désherbant 

    

      

tou déchet combus 

On disposera à © 
ces contre l'insencie qui conporteront au mi 

de 40 kæ nortatifs homologués # | et un poste à 

commande est d'un accès facile en toute circonstances 

  

         
    

  

    

   

    

les n des 
Lezre 2çege 

avant 

D 
D
 

H 
D 

PF 
S
o
 oo

 
o D 

es
 

rt
 

Gn
 

et
 

@ 

a 
C
S
 

G   He DE 2 io 5 Seront 

  

      
    

Dies vab] anics 

 



    

       
        

  

sif de rétention 

rictement nécessaires pour 

its ne devront pas 
     
ejuster 
vlus de les ateliers, 

  

   

        
     

  

   

i 3 
cyanures ainsi que celui &u chrome e5% interdit dans les 

  

L'exi fou: È inspecteur es 
îene. 

  

Yains de rinçage seront 

$ Sration des échangeurs 

  

Ts E 4 ni mnt : 
Mes CAUX USCCS SUDITONT EU 

niguemont urbrin, les traitements suivant [e1
    

m pi compris 

“ coimiun ! 

- total des 
= cyenure 
em cAïone 

    

    
   

  

5 me/1, 
per lé chlore : 0,1 me/1, 

e 0,1 ne/1, 

SLeveLs 

  

1e Couner 8 ç9  



           

   

     
     

acvit des 
ectionnée 

ronpne. Cobis vanne, Cotts SeTe      
de da station de détozicetion ser2 

exécution écs orélèvetents. 
étévacuation 

sormotire       

  

23 a. 
té des vrav 

    
  
           

  

e construction de lfate: 

minimales de comportement au feu suivantes 

  

Fums 

Portes 
Couverture 

: Plurcher à 

Sal : inconbus 

degré une heure ; 

erméable. 
  

    2t in 

    
    

     

    

   Les locaux adjacent 

sante vour éviter 

  

poussi 
pourra 
tation 

les voussières 8 
Ïn aucun cas ies | 

  

Liéélairage artit 
envelonpe vrotect 
garenties équivalent 

à bout @e 

    

   

   

  

les normes 

lation sera 

  

er tout cour 
& ntenue en tv 

      tyre nor:



        

   

  

hottes on co 

inent aux normes 

en visueur.       
    

   

  

iroit facilement æcessible, 

  

au cas d'un début d'incs 

var fluide cheuff 

érieure chauf      

  

un local erté à l'atelier ÿ si ce local 

11 en sers séparé par une cloisén 

eoure-feu de ; deeré deux ES 0 

      

    
       

   
     

     

    

   

être chaque cas vartiou- 
urLE 3 

  

ë Lier du feu sous 

interdiction sera affichée en ca 

eil et sur les vort dlaccès, 

    

   
   

      

On protiquera de fréquents ne vboyases, tent du sol que 

parties de l'installation,de manière à évi toute ac 

poussières et vernis 80CS Susc ptibles & enflanmez 

effectué de façon à éviter la : tio 

à souder ou Gfanpareils à pour 

  

l'atelier que Is 

journée e 

  

   Le local cosnrenant le stock de vernis de 

dehors de l'atelier, à une distance suffis 

sation ou risque d'incendiee 

l'établissement 
sente pour qu'il     

  

ateliers des liquides 

ërS, outils, etc.) 

    es est interdit 

   



    

     G'exvloite 
voi 

  

   
   

    
   

  

mlaconent de l'a 
FO es NEIGE 

          

efficace fe cute SE%3 VAT 
pourra Être exigé (te. q € in av ; 2oporeil 

seront vrises 
àe réc 

vers Les Égouts ou 

éventuelle anrès 

   

  

   

    

      

      

recyclée 
les égouttur 

cas elles ne devront    seront dirigées vers le 
ejoinère le réses 1 

  

    

: des seront à distance convena 
constructi an ou de tout amoncellement de 

2 
an de prévenir tout danger d'incendie, 

  

e de route partie combustible de 
Last 

nent corbustibles      

  

on seront étanches 

vers des locaux 

pour que 
tour, 

  

une bonne 

Alfatmosvhères 

Les hauteurs des cheminées 

  

Con rome 

le cos 

nce dos  



    

k amr ARTE Co el 

  

             

aes mesures 

      
    

devront corren 
tour de L'inc 

et contrôlée 
et de vésicules 

Le 

  

H 
c
t
 

© 
M 

   

& E 

   

     

   

  

      lation, foyer, brûleur, 
tours, VEn ilatours,...e te et con 

puissent en résulter des bruits 

  

La conet 
    

  

   ionnenent et 

opération “oktore sur 

  

à la dispo: it 

   scteur des intt 

D ® Lo 5 3 ë o 5 © œ
 © ” & a C
 G É a a © 5 . 

ien ; 

Ères 

POLQUTION 

  

     
   

   

  

tions utiles doivent 
uoeurs, de funées 

rants, toxiques ou 

e à la senté ou à la sécurité mbiique, è 
nne conservation des nonuments et 

tion dans les réservoirs et l'éci 

réduire 

5 de s 
   
   

        

   chsvopemen 

age devront $tre réduite ans toute la mesur 

  

points d'éjoation 
tre caloulés de telle 507 

et des 

    
        

soit 

  

ües instellati 

du &4 novenbre    
  



          

   

  

HUETOS      

    
    

   

   
     

    

    

  

Le
 

E
t
 

   = hydroxrlés et de és 
_ jour 
a vices êe la vie en concentration décelahle 

    gxnent non BOUTVU à son 
  

ation coilective : 

<50 me À 5    

  

    ad + pas de subatance c 

poisson en aval du Doint 

  

ecabilit 

pere tife 
toment 

a
 

®o 
G
G
 

+ 
E
E
 

eo 
D
u
 

œ 

D
 

e
o
 

à 
& 

+ 
RE
 

D 
#2
 

SNCIER 

sue ss    



    

AL DA Cle Ré 

  

   

   

          
        

den Être conçus pour Éviter 
nbtpée 3 Lors vernebire un net APE 

  

seées qui 
pes ÊE, 

     
    

MON SUPDPOTLÉSE var da Sté EDACe 

  

isblissenent es 
et vorti s, Hotanment 

i : 1972 relative 
ine de préneretion des 

  

ü 

   L'exvloit 
sources     des seux de 

    
   

Ê5 

  

   
L'exploi 
des co 

où 

il 
Fait 

    

za 

  

Ce canier sera tenu à la disposition de ce dernier qui le 

  

EUTRE COITRE 

      

du rersonneli, des 

    

   

  

“un né ombre 51 £ im en © 
lleurce conditions d     

éornfsss



      

et Xi 

    

L'usine dispo 

ssi bien pour … de moyens de transmission ot d'alerte, inâie 

it éventuels ; Afappel des secours pour que l'achenmi FE a 

D
 

+ 
® 

a m
p
 

    

— les moyens étappel de secours extérieurs et les personnes à prévenir en 

ces de sinistre, 

    

  

urité et les consignes permanentes pourront 

soeur des instellations clessées, cui peut 

notamment au sujet de leur conformité aux 

one 

  

      
L'inspecteur des installations classées, au cours de ses visites à l'usi 

peut se sors co mniquer les différents docuuents ou registres tenus, en 

applicet 1 du présent ax « ll peut se faire rendre conpte des causos 

et conséquences de tout incident ayant compromis la sécurité de l'usine et 

& et la qualité des eaux, 

      

      

    

       
L'exploitant avise l'insvecteur des installations clac ss6écss 

meille délais, de tout incident ayant eu ou ayant pu avoir à ; 

quelconque sur la sécurité, tant du personnel que es installations, 

    

Le récépissé do déclaration du 18 décembre 1973 autorisent priniviverent 

le transfert et l'exploitation de l'usine EDAC à est abrogé.


